

39831240-0 Produse de curatenie

I.D.: 76873495

Data publicarii	23.12.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.651,26 RON - 1.651,26 RON

Descriere: DENUMIRE CANTITATE PRET VALOARE DERO 4 BUC X 25.00 LEI = 100.00 LEI DETERGENT GRESIE 1 BUC X 40.00 LEI = 40.00 LEI GALEATA 4 BUC X 16.00 LEI = 64.00 LEI HARTIE IGIENICA 5 BUC X 20.00 LEI = 100.00 LEI DETERGENT 3 BUC X 200.00 LEI = 600.00 LEI ACE INALBITOR 14 BUC X 6.00 LEI = 84.00 LEI INALBITOR 10 BUC X 8.00 LEI = 80.00 LEI INSECTICID 10 BUC X 15.00 LEI = 150.00 LEI MANUSI 20 BUC X 4.00 LEI = 80.00 LEI MATURA 16 BUC X 15.00 LEI = 240.00 LEI PERIE WC 2 BUC X 8.00 LEI = 16.00 LEI SACI MENAJ 3 BUC X 14.00 LEI = 42.00 LEI PRELUNGITOR ELECTRIC 3 BUC X 40.00 LEI = 120.00 LEI MATURA 5 BUC X 12.50 LEI = 62.50 LEI PROSOP HARTIE 10 BUC X 12.00 LEI = 120.00 LEI PROSOP HARTIE 12 BUC X 5.00 LEI = 60.00 LEI BURETE 5 BUC X 1.00 LEI = 5.00 LEI BURETE 1 BUC X 1.50 LEI = 1.50 LEI TOTAL PACHET CU TVA 1965.00 LEI TOTAL PACHET FARA TVA 1651.26 LE
